



**SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO
BIURO ADMINISTRACYJNE**



Warszawa, 14 maja 2024 r.

ZAWIADOMIENIE

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę bielizny

Oznaczenie sprawy: ZP-16-SKW-2024

Zamawiający – Służba Kontrwywiadu Wojskowego z siedzibą przy ul. Wojciecha Oczki 1 w Warszawie, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą informuje, że do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) od potencjalnych Wykonawców, w brzmieniu przytoczonym poniżej.

I. ZAMAWIAJĄCY UDZIELA NASTĘPUJĄCYCH ODPOWIEDZI NA PONIŻSZE PYTANIA:

Pytanie 1 do SWZ:

„Pkt. IV ppkt. 10 SWZ – Zamawiający informuje o podziale na 6 części. Dla części pierwszej opis brzmi:

Część nr 1 – Bielizna letnia: 336 kpl.,

zgodnie z WDTT- 518L/MON stanowiącą załącznik nr 2.1 do SWZ

Załącznikiem nr 2.1 do SWZ jest WDTT-518A/MON oraz 518AMW/MON”

Odpowiedź Zamawiającego

W pkt. IV ppkt. 10 SWZ jest omyłka. Właściwy zapis to:

Część nr 1 – Bielizna letnia: 336 kpl.,

zgodnie z WDTT- 518A/MON stanowiącą załącznik nr 2.1 do SWZ”

Pytanie 2 do SWZ:

Dot. zadania nr 3 i 4.

Do niniejszego postępowania dołączona została KLAUZULA JAKOŚCIOWA Nr 1/SKW/2024, w której określono zastosowanie wymagań zawartych w AQAP 2110 wydanie D wersja 1. Oferowany przez nas przedmiot zamówienia tj.; bielizna specjalna letnia WS oraz bielizna specjalna zimowa WS dostarczany był w poprzednich latach do innego odbiorcy zgodnie z AQAP 2131, wydanie C, wersja 1. Czy z uwagi na powyższe Zamawiający dopuszcza plan nadzorowania jakości zgodnie z AQAP 2131, wydanie C, wersja 1 dla powyższych zadań?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza nadzorowania jakości zgodnie z AQAP 2131 wydanie C, wersja 1.

Pytanie 3 do SWZ:

Dot. zadania nr 3 i 4.

Czy Zamawiający na etapie oferty oraz odbioru z uwagi na krótki okres realizacji zamówienia dopuszcza wykonanie powyższych zadań w kolorze czarnym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na realizację powyższych zadań w kolorze czarnym.

Pytanie 4 do SWZ:

Dot. zadania nr 3 i 4.

Czy Zamawiający wydłuży okres realizacji do 31.10.2024 r.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie okresu realizacji do 31.10.2024 r.

Pytanie 5 do SWZ:

Dot. zadania nr 3 i 4.

Czy Zamawiający udostępni kwotę jaką zamierza przeznaczyć na realizację zadań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępni kwotę jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia bezpośrednio przed otwarciem ofert.

Pytanie 6 do SWZ:

Dot. zadania nr 3 i 4.

Czy Zamawiający udostępni specyfikację ilościowo – rozmiarową na etapie otwarcia ofert?

Odpowiedź Zamawiającego:

Specyfikacja ilościowo – rozmiarowa dla Zadania nr 3 (bielizna specjalna letnia WS):

M- 51 kpl., L- 50 kpl., XL- 100 kpl., XXL- 50 kpl.

Specyfikacja ilościowo – rozmiarowa dla Zadania nr 4 (bielizna specjalna zimowa WS):

S- 50 kpl., M- 50 kpl., L- 50 kpl., XL- 133 kpl., XXL- 50 kpl.

Pytanie 7 do SWZ:

Dot. zadania nr 3 i 4.

Czy Zamawiający na etapie odbioru zaakceptuje wyniki badań przedłożone wraz z ofertą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Proces nadzorowania jakości w tym sprawdzenie wyników badań będzie realizowane przez wskazane przez Zamawiającego właściwe RPW.

Pytanie 8 do SWZ:

Czy Zamawiający wraza zgodę na powierzenie wykonania przedmiotu zamówienia część 2 koszulka połowa podwykonawcy w oparciu o jego (podwykonawcy) zatwierdzony w WOBWSM w Łodzi wzór PUiW?"

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. W celu potwierdzeniu zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami, cechami lub kryteriami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga przedłożenia zaświadczenia wydanego przez podmiot uprawniony do kontroli jakości (WOBWSM w Łodzi) potwierdzający, iż oferowany przedmiot zamówienia jest zgodny ze wzorem przedmiotu (wykonanym według WDTT/WT-U) znajdującym się w WOBWSM w Łodzi

W przypadku kiedy Wykonawca zleci Podwykonawcy wykonanie kompletnego przedmiotu (PUIW), wymóg przedstawienia Zamawiającemu dokumentów, o których mowa powyżej dotyczy także tego Podwykonawcy.

II. ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z udzielonymi odpowiedziami na powyższe pytania Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonał zmiany treści SWZ oraz na podstawie art. 271 ust. 1 zmienił ogłoszenie o zamówieniu w następujący sposób:

Punkt IV ppkt. 10 Część 1– Bielizna letnia: 336 kpl. otrzymuje brzmienie:


zgodnie z WDTT- 518A/MON stanowiącą załącznik nr 2.1 do SWZ
kod CPV – 18310000

Punkt VI. SWZ: TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA

Termin realizacji zamówienia dla części 1, 2, 5, 6 do dnia: - **30.09.2024 r.**

Termin realizacji zamówienia dla części 3,4 do dnia: - **31.10.2024 r.**

III. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT POZOSTAJE BEZ ZMIAN

DYREKTOR
Biura Administracyjnego
Służby Kontroli Wzrostu Wojskowego

Anna Biel BIADAŁA